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Nazwa

Projektor Nec PA803U (z obiektywem
NP13ZL)

Cena 48 398,99 zł

Producent Nec

OPIS PRODUKTU

NEC PA803U - wielofunkcyjny projektor instalacyjny ( w zestawie ze standardowym obiektywem NP13ZL)

NEC PA803U to projektor pierwszego wyboru wszędzie tam, gdzie wyjątkowa jakość wizualizacji, idealne

barwy i doskonały kontrast dynamiczny mają zasadnicze znaczenie dla prowadzonego biznesu.

Kompaktowy projektor LCD o jasności 8000 ANSI lumenów w rozdzielczości WUXGA przebija ofertę

konkurencji nie tylko swoją niepowtarzalną technologią przetwarzania kolorów, ale także

niesamowitymi możliwościami instalacyjnymi z bezproblemową konfiguracją dzięki temu, że

przesunięcie, ostrość i powiększenie obiektywu są regulowane z użyciem napędu. Wyjątkowy interfejs

wyjścia HDBaseT umożliwia szeregowe łączenie wielu projektorów z pojedynczym źródłem za pomocą

ekonomicznych kabli sieciowych, co pomaga zmniejszyć koszty instalacji. Ten projektor jest jak człowiek

orkiestra - zasadnicze funkcje wzbogacono o zarządzanie najnowszym protokołem ochrony praw

autorskich w celu odtwarzania treści Blu-ray o jakości 4K i Ultra HD, a długi czas eksploatacji lampy i

jeszcze dłuższy czas eksploatacji filtra przekładają się na najbardziej przystępne całkowite koszty

ponoszone przez właściciela.

Dzięki tym wszystkim zaletom projektor NEC PA803U doskonale sprawdza się w instalacjach w

korporacjach i szkołach wyższych - w salach konferencyjnych, wykładowych i seminaryjnych.

W celu ograniczenia kosztów instalacji możliwy jest zakup projektora w zestawie ze standardowym

obiektywem NP13ZL spełniającym wymogi projekcyjne aż w 90% instalacji!Kod zamówienia zestawu:

40001121

Korzyści

Wizualizacje w jakości kinowej – doskonała jakość obrazu nawet w jasno oświetlonym otoczeniu z

wyjątkową technologią przetwarzania obrazu i barw (do 4K/60 Hz) na bazie najnowszego chipu układu

skalującego firmy NEC.



Bezproblemowa zdalna regulacja – ustawianie przesunięcia, ostrości i powiększenia obiektywu z

użyciem napędu pozwala na łatwą, elastyczną konfigurację bez kłopotliwej konieczności zapewnienia

fizycznego dostępu do projektora.

Potężne i ekonomiczne okablowanie – dzięki standardowi podłączeń HDBaseT wystarczy zastosować

kable sieciowe CAT6, aby przenosić treści na odległość do 100 m. Można zasilać wiele projektorów z

jednego źródła i korzystać z wyjątkowego szeregowego interfejsu wyjścia HDBaseT.

Imponujące kolory i kontrast – projektor przetwarza szerszą przestrzeń barw dzięki konwersji barw z

Rec2020 do Rec709 i większemu kontrastowi dynamicznemu z obsługą standardu HDR10 przez interfejs

HDMI. Takie rozwiązanie zachwyci każdą publiczność.

Pewność odtwarzania treści chronionych prawem autorskim – projektor zarządza ochroną praw

autorskich i przedstawia treści Blu-ray w jakości 4K i Ultra HD przez interfejs HDMI.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria PA803U (z obiektywem NP13ZL)

Technologia LCD

Rozdzielczość (Podstawowa) WUXGA

Format Obrazu 16:10

Jasność 8000

Kontrast (...:1) 10000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 3000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.5

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 3.02
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